
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

10 2022年2月15日

星期二

责编院钱 虹

制版院包聪颖

债权转让通知暨债务催收联合公告
序号 债务人名称 发放日期 债务本金 债务利息 担保人

关美莲
邢万富
韩新忠
韩新忠
靳有才
靳有才
靳有才
郝冬青
郝冬青
郝冬青
郭孝
郭孝
郭孝
郭孝
郝瑞
郝瑞
张占军
何春雷
何春雷
何春雷
何春雷
何春雷
何春雷
李美霞
李美霞
李美霞
贾磊
贾磊
贾磊
方俊杰
方俊杰
金万祥
金万祥
刘琪
刘琪
刘琪
康保云
康保云
康保云
康保云
康罗生
康罗生
康罗生
李刚
李刚
李靖
李靖
李金花
李金花
李金花
李海宽
李海宽
李海宽
李瑞
李瑞
蒋永春
蒋永春
李云
李云
马忠荣
马忠荣
刘根山
刘根山
李世云
李世云
刘建
刘建
刘军
刘军
刘润峰
刘润峰
柳树光
柳树光
柳树光
刘洋
刘洋
付建宾
付建宾
鲁瑞仙
鲁瑞仙
鲁瑞仙
杨进步
路长顺
路长顺
张进忠
张进忠
吕文义
吕文义
石瑞朝
石瑞朝
马超
马超
王树陵
王树陵
王树陵
王树陵
莫新成
莫新成

2020/4/10
2018/12/24
2017/9/25
2017/9/25
2015/7/8
2017/8/21
2017/8/21
2019/3/20
2019/1/18
2019/3/22
2019/11/14
2019/3/13
2019/11/26
2019/11/20
2019/3/11
2019/3/11
2017/9/26
2019/2/22
2019/2/22
2019-02-22
2019-02-22
2019-02-22
2019-02-22
2019/3/15
2019/3/15
2019/3/15
2018/1/10
2018/1/12
2017/12/15
2018/11/25
2018/11/25
2019/3/4
2019/2/24
2019/10/18
2018/12/15
2019/10/19
2019/11/19
2019/11/19
2019/11/20
2019/11/19
2019/11/13
2019/11/13
2019/11/13
2018/11/30
2019/3/4
2019/1/10
2019/2/15
2018/12/27
2019/1/17
2018/12/29
2018/12/18
2018/12/20
2018/12/26
2019/8/2
2019/8/2
2019/1/23
2019/1/24
2020/2/25
2020/2/25
2019/4/22
2019/11/12
2019/3/12
2019/3/8
2018/12/27
2019/12/17
2019/4/12
2019/4/11
2019/12/5
2019/12/5
2015/4/29
2015/2/11
2018/12/5
2019/1/4
2019/11/16
2020/3/15
2019/11/29
2015/7/14
2015/7/14
2014/12/31
2017/7/21
2014-01-14
2018/7/12
2018/5/22
2018/5/23
2020/11/14
2020/11/14
2017/8/11
2017/8/11
2018/12/3
2018/12/3
2019/2/1
2019/2/2
2018/7/5
2018/4/3
2017/12/30
2018/10/11
2020/3/7
2020/3/16

1,790,000.00
3,140,000.00

290,000.00
140,000.00
420,000.00
332,500.00
218,500.00
14,999.00
4,999.00
9,999.00

20,000.00
11,100.00
10,000.00
8,900.00

419,000.00
248,734.00

1,932,662.41
49,999.00
49,999.00
49,999.00
49,999.00
49,999.00
49,999.00
98,575.39
99,285.14
52,139.47
12,500.00
17,500.00
50,000.00
49,990.00
30,000.00
19,999.00
9,999.00

10,000.00
20,000.00
10,000.00
9,999.00
9,999.00
9,999.00
9,999.00

29,999.00
19,999.00
21437.47
30,000.00
20,000.00
40,000.00
20,000.00
21,000.00
44,861.60
10,000.00
50,000.00
20,000.00
10,000.00
89,990.00
58,718.69
29,990.00
29,990.00
40,000.00
20,000.00
20,000.00
50,000.00
20,000.00
80,000.00
20,000.00
28,519.76
65,000.00
5,000.00

43,000.00
56,900.00

966,331.20
25,800.00
9,990.00

19,990.00
30,000.00
20,000.00
30,000.00

245,000.00
1,370,376.72

483,158.96
2,415,828.01
1,030,000.00

340,000.00
2,399,998.00

999,999.00
49,998.83
49,530.00
2,500.00

180,000.00
30,000.00
20,000.00
20,000.00
40,000.00

203,000.00
175,000.00

7,280,000.00
208,000.00

5,999.00
12,696.00

236,891.98
933,396.41
158,160.78

95066.98
436,200.34
238,048.31
150,567.10

0.00
0.00
0.00

592.79
1,096.37

279.44
261.01

14,363.56
8,526.25

610,073.13
20,787.77
20,787.77
20,787.77
19,644.95
20,787.77
20,787.77
43,649.58
38,598.63
23,087.58
1,715.36
2,401.52
6,875.31
1,977.76
1,460.83

0.00
0.00

373.51
3,162.35

370.74
1,272.56
1,269.19
1,422.81
1,272.56
6,548.59
4,365.68
4,679.67
4,920.21
2,008.64
7,384.35
1,992.04
3,204.28
8,167.06
1,522.60
7,829.83
3,120.86
1,534.15

19,178.68
8,254.86
2,663.46
2,655.17
3,954.34
1,997.57
1,956.94
5,049.27
1,997.57

10,934.08
2,356.21

0.00
6,564.05

497.11
5,936.55
7,769.44

978,584.77
22,676.59

514.10
1,028.70
2,975.61
1,494.03
2,522.31

243,111.69
752,566.01
597,593.21

1,167,111.81
1,269,496.07

0.00
290,493.89
128,981.97

0.00
0.00

38,602.92
116,028.36

4,938.59
3,270.27
2,008.52
4,039.41

117,656.91
98,555.54

1,318,721.29
123,634.63

674.70
1,427.88

抵押人院韩东旭
抵押人院邢万富尧张树萍
聂亮尧配偶院龚利霞曰王志云尧配偶院刘瑞君曰付建宾尧配偶院蔺春梅
聂亮尧配偶院龚利霞曰王志云尧配偶院刘瑞君曰付建宾尧配偶院蔺春梅
郑慧萍尧配偶院刘胜平曰王富义尧配偶院袁爱玲曰靳有才尧配偶院郑会军曰巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司
郑慧萍尧配偶院刘胜平曰王富义尧配偶院袁爱玲曰靳有才尧配偶院郑会军曰巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司
郑慧萍尧配偶院刘胜平曰王富义尧配偶院袁爱玲曰靳有才尧配偶院郑会军曰巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司
信用
信用
信用
保证人院刘琪尧刘亮
保证人院刘琪尧刘亮
保证人院刘琪尧刘亮
保证人院刘琪尧刘亮
抵押人院郝瑞
抵押人院郝瑞
保证人院任勇尧姜二霞尧刘健尧诺拉
保证人院卢新丽袁保证人院王伟
保证人院卢新丽袁保证人院王伟
保证人院卢新丽袁保证人院王伟
保证人院卢新丽袁保证人院王伟
保证人院卢新丽袁保证人院王伟
保证人院卢新丽袁保证人院王伟
保证人院肖富明袁保证人院肖富源袁保证人院牛金兰
保证人院肖富明袁保证人院肖富源袁保证人院牛金兰
保证人院肖富明袁保证人院肖富源袁保证人院牛金兰
保证人院李建荣尧李建明尧王方亮尧贾文忠
保证人院李建荣尧李建明尧王方亮尧贾文忠
保证人院李建荣尧李建明尧王方亮尧贾文忠
保证人院李海平尧吕瑞霞尧李保宝尧张雪宁尧尚靖
保证人院李海平尧吕瑞霞尧李保宝尧张雪宁尧尚靖
李之权尧张美清尧李之旺尧任秀玲
李之权尧张美清尧李之旺尧任秀玲
保证人院郭孝尧刘亮
保证人院郭孝尧刘亮
保证人院郭孝尧刘亮
保证人院康罗生尧康琴尧吕凯
保证人院康罗生尧康琴尧吕凯
保证人院康罗生尧康琴尧吕凯
保证人院康罗生尧康琴尧吕凯
保证人院吕新胜尧赵丽尧康保云尧吕凯
保证人院吕新胜尧赵丽尧康保云尧吕凯
保证人院吕新胜尧赵丽尧康保云尧吕凯
信用
信用
信用
信用
保证人院邬波尧李春霞
保证人院邬波尧李春霞
保证人院邬波尧李春霞
信用
信用
信用
保证人院冯军尧王欢
保证人院冯军尧王欢
信用贷款
信用贷款
信用贷款袁无担保
信用贷款袁无担保
信用贷款袁无担保
信用贷款袁无担保
此笔贷款是农 E贷袁无担保
此笔贷款是农 E贷袁无担保
保证人院魏四平尧魏振平
保证人院魏四平尧魏振平
信用贷款
信用贷款
保证人院刘渭袁保证人院刘忠
保证人院刘渭袁保证人院刘忠
联保人院高斌剑尧武占龙尧贾伟尧曾杰尧贾玉德尧京致亨担保有限公司
联保人院武占龙尧曾杰
联保人院张四尧柳树义
联保人院张四尧柳树义
联保人院张四尧柳树义
金鑫尧配偶院呼鹏利曰王波尧配偶院王娟曰周德亮曰候惠尧配偶院吴晓利
金鑫尧配偶院呼鹏利曰王波尧配偶院王娟曰周德亮曰候惠尧配偶院吴晓利
担保人院杨其尧配偶院刘丽萍曰韩新忠尧配偶院刘翠梅曰聂亮尧配偶院龚利霞曰王志云尧配偶院刘瑞君曰巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司
担保人院杨其尧配偶院刘丽萍曰韩新忠尧配偶院刘翠梅曰聂亮尧配偶院龚利霞曰王志云尧配偶院刘瑞君曰巴彦淖尔市山圣融资担保有限责任公司
保证人院许奋勇尧配偶院鲁瑞琴曰保证人院张小平尧配偶院鲁瑞霞曰保证人院内蒙古京致亨融资担保有限公司
商户联保袁联保人院刘尚权配偶院李桂平尧孔宪忠配偶院李俊梅尧保证人院内蒙古京致亨融资担保有限公司
抵押人院鲁瑞仙
抵押人院杨进步
路长有尧王喜光尧王连喜尧王二亮尧王四亮尧徐斌
担保人院王万军尧金梅花尧杜永明尧李爱红
保证人院张进荣尧高福林
保证人院张进荣尧高福林
联保人院崔永生尧配偶院张凤香曰张和平尧配偶院汪霞
联保人院崔永生尧配偶院张凤香曰张和平尧配偶院汪霞
徐巧娥曰田保吉尧配偶院孟祥花曰徐平平
徐巧娥曰田保吉尧配偶院孟祥花曰徐平平
信用
信用
抵押人院王树陵袁担保人院巴彦淖尔嘉益食品有限责任公司
抵押人院王树陵袁担保人院巴彦淖尔嘉益食品有限责任公司
抵押人院王树陵袁担保人院巴彦淖尔嘉益食品有限责任公司
抵押人院王树陵袁担保人院巴彦淖尔嘉益食品有限责任公司
担保人院刘双平尧王兰尧杜桃华尧邬翠娥
担保人院刘双平尧王兰尧杜桃华尧邬翠娥

渊下转 11版冤

渊上接 9版冤


